
Ministerio de Hacienda y Finanzas 

 Dirección Gral de Presupuesto 

 Gobierno de Mendoza 

S___________/_____________D  

 

Nos dirigimos a Ud. A fin de informarles la programación financiera 2023 del 

Ente Mendoza Turismo- CUC 520- C JU OU: 5 22 01. Se adjunta carga efectuada 

oportunamente por SIDICO a fojas 2. Saludamos atte. 



ARLRF5012

Contaduría Gral.

de la Provincia

Programación Financiera Art. 22 Ley 7314 Fecha :

Hora  :

Página: 1

10:44:38

04/01/23

Ejercicio: Trimestre:2023 4

Concepto 1º Trimestre

ACUERDO Nº 3949 ANEXO 1

5/22/ 1 : Ente Mendoza Turismo Ley 8845

2º Trimestre 3º Trimestre 4º Trimestre Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONÓMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTES..........:

TOTAL RECURSOS......:

TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.

FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

APLICAC. FINANCIERAS

2.334.214,25

224.082.934,75

-221.748.720,50

0,00

1.225.000,00

-222.973.720,50

2.334.214,25

225.307.934,75

222.973.720,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.334.214,25

224.082.934,75

-221.748.720,50

0,00

1.225.000,00

-222.973.720,50

2.334.214,25

225.307.934,75

222.973.720,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.334.214,25

224.082.934,75

-221.748.720,50

0,00

1.225.000,00

-222.973.720,50

2.334.214,25

225.307.934,75

222.973.720,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.334.214,25

224.082.934,75

-221.748.720,50

0,00

1.225.000,00

-222.973.720,50

2.334.214,25

225.307.934,75

222.973.720,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.336.857,00

896.331.739,00

-886.994.882,00

0,00

4.900.000,00

-891.894.882,00

9.336.857,00

901.231.739,00

891.894.882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: PROGRAMACION FINANCIERA

A: Patricia Convertini (EMETUR),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Sin otro particular saluda atte.
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